
UCHWAŁA NR XXIV/150/17 
RADY GMINY REGNÓW 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w 2017 roku 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lite i art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 roku poz.446 z późn.zm.) oraz art. 89 ust.I pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 roku poz.1870 z późn.zm.) Rada Gminy Regnów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć w 2017 roku kredyt długoterminowy w kwocie 95.000,00 zł. 
(słownie: dziewięćdziesiąt pięć tysięcy złotych) z przeznaczeniem na: spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów. 

§ 2. 1. Kredyt zostanie spłacony w latach 2018-2022. 

2. Środki na spłatę kredytu wraz z odsetkami będą zabezpieczone w budżetach lat następnych, 
w których przypadają terminy spłaty kredytu. 

3. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel in blanco. 

§ 3. Wybór banku udzielającego kredyt nastąpi w trybie ustawy - Prawo zamówień publicznych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Regnów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

~~k 

Id: D6 I F7097-AF A4-4733-9312- ID236B6DCA IB. Podpisany Strona I 


